

2021年度第28回役員会次第

2021年11月29日(月) 14:00～

於:Web会議(Zoomによる)

(確認事項)

説明者 目安タイムスケジュール

1 2021年度第27回役員会議事要旨について(案) 資料1 今村局長 14:00 (1分)

(審議事項)

1 高等研究院特別栄誉教授について(案) 資料2-1 資料2-2 古川理事 14:01 (3分)

2 人事組織改革デザインについて(案) 資料3-1から資料3-3 東條副学長 14:04 (10分)

3 国立大学法人東京医科歯科大学役員給与規則及び役員退職手当規則の改正について(案) 資料4-1から資料4-3 永田部長 14:14 (5分)

4 2021年度賞与係数の見直しについて(案) 資料5-1 資料5-2 永田部長 14:19 (10分)

5 オーラルヘルスセンターの設立について(案) 資料6-1から資料6-3 松尾教授 14:29 (10分)

参考資料

14:39 終了予定

(資料)

1 2021年度第27回役員会議事要旨(案)

2-1 (概要)高等研究院特別栄誉教授について

2-2 高等研究院特別栄誉教授について(案)

3-1 (概要)人事組織改革デザインについて

3-2 人事組織改革デザイン(案)

3-3 工程表

4-1 (概要)国立大学法人東京医科歯科大学役員給与規則及び役員退職手当規則の改正について

4-2 国立大学法人東京医科歯科大学役員給与規則及び役員退職手当規則の改正について(案)

4-3 国立大学法人東京医科歯科大学役員給与規則・国立大学法人東京医科歯科大学役員退職手当規則 新旧対照表(案)

5-1 (概要)2021年度賞与係数の見直しについて

5-2 2021年度賞与係数見直しに係る影響額について

6-1 (概要)オーラルヘルスセンターの設立について

6-2 オーラルヘルスセンターの設立について(案)

6-3 東京医科歯科大学病院オーラルヘルスセンター規則(案)

参考 東京医科歯科大学病院規則の改正について